
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo  
CAMPUS PIÚMA  

  

  

PORTARIA Nº 145 DE 07 DE JULHO DE 2021.  
    

Revoga a portaria nº 138 de 28 de 

Junho de 2021. 

  

    O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PIÚMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,  

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Portaria nº 3286, de 22.11.2017, 

publicada no DOU de 23.11.2017, seção 2, página 19, sob o nº 224, no uso de suas atribuições,  
  

    RESOLVE:  
      

    Art. 1º – Revogar a Portaria nº 138 de 28 de Junho de 2021, que designa 

servidores para comporem a mesa apuradora das Eleições 2021 para Reitor e Diretor-Geral. 
  

Art. 2º – Dê ciência e publique-se. 

  
 

  
  
  
  
  

MARCELO FANTTINI POLESE  

Diretor-Geral do Ifes – Campus Piúma  
  
  



  


		2021-07-07T16:01:27-0300
	MARCELO FANTTINI POLESE:09483366763




